

## Výkaz výměr

S:	1	ŠKOLNÍ KUCHYŇKY
O:	1	ZŠ Jubilejní Nový Jičín
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>8 400,00</b>
1	909 R00	HZS - nezměřitelné práce	hod	24,00000	350,00	8 400,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 906,03</b>
2	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	433,50	2 167,50
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	616,00	1 848,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	667,00	667,00
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,00000	24,40	219,60
6	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00572	687,00	3,93
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>45 942,91</b>
7	722172431R00	Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20, vč.zed.výpom.	m	6,00000	308,00	1 848,00
8	722172432R00	Potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20, vč.zed.výpom.	m	25,00000	386,00	9 650,00
9	722172433R00	Potrubí z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20, vč.zed.výpom.	m	25,00000	468,50	11 712,50
10	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	18,00000	58,80	1 058,40
11	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	51,00000	72,80	3 712,80
12	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	28,00000	104,00	2 912,00
13	722181214RT7	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	18,00000	102,00	1 836,00
14	722181214RT8	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	51,00000	107,50	5 482,50
15	722181214RU1	Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	28,00000	120,50	3 374,00
16	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	56,00000	44,70	2 503,20
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	56,00000	32,30	1 808,80
18	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07130	627,00	44,71
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>2 400,00</b>
19	723001	Revize plynového potrubí vč.zkoušky těsnosti	m	20,00000	120,00	2 400,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>40 140,29</b>
20	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	148,00	148,00
21	725017130R00	Umyvadlo bílé	soubor	1,00000	1 802,00	1 802,00
22	725019121R00	Dřez jednoduchý nerezový	soubor	4,00000	4 120,00	16 480,00
23	725310821R00	Demontáž dřezů jednodílných na konzolách	soubor	4,00000	140,00	560,00
24	725019101R00	Výlevka nerez stojan	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00
25	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00000	224,50	224,50
26	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	120,00	120,00
27	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	13,00000	220,50	2 866,50
28	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00000	1 302,00	1 302,00
29	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	4,00000	1 251,00	5 004,00
30	725825111RT1	Baterie výlevka-nástěnná + ramínko standardní	kus	1,00000	1 940,00	1 940,00
31	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	84,10	420,50
32	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	86,00	86,00
33	725860182R00	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm	kus	1,00000	1 443,00	1 443,00
34	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka zpětná klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku	kus	4,00000	456,50	1 826,00
35	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	348,50	348,50
36	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00000	14,70	88,20
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,12830	710,00	91,09
38	721171803S00	Demontáž stáv. plynovodního potrubí	m	20,00000	12,00	240,00
39	725860111R22	Připojovací koleno DN 100 vč.montáže	kus	1,00000	250,00	250,00

## Výkaz výměr

S:	1	ŠKOLNÍ KUCHYŇKY
O:	1	ZŠ Jubilejní Nový Jičín
R:	1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>833,50</b>
40	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,00000	209,50	209,50
41	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	312,00	624,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>8 350,00</b>
42	908 A00	Přepojení na stáv. rozvod	soubor	8,00000	500,00	4 000,00
43	909 A00	Úklid staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
44	909 A01	Naložení odpadu na auto	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
45	909 A02	Odvoz odpadu	km	15,00000	30,00	450,00
46	909 A03	Likvidace	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00